
  
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.08.2024 № 613         
  

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 21.10.2013 №736  

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.10.2013 № 736 (в редакции от 10.11.2015 № 802, в редакции  
от 09.10.2019 № 819) «Об утверждении Порядка ограничения теплоснабжения в 
муниципальном образовании городского округа Стрежевой»: 

- Порядок ограничения теплоснабжения в муниципальном образовании 
городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 28.08.2024 № 613 
 
Приложение  
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 21.10.2013 № 736 (в редакции 
от 10.11.2015 № 802, в редакции 
от 09.10.2019№ 819) 

 
ПОРЯДОК 

ограничения теплоснабжения в муниципальном образовании 
городской округ Стрежевой 

 
1. Отключить горячее водоснабжение по греющему теплоносителю в ЦТП 

микрорайонов – с тепловой нагрузкой 34,53 Гкал/час: 
№ 
п/п Наименование объекта  Адрес объекта 

1 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 1) по 1 мкр., д. 
125а, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 1 мкр., 
д. 125а, строение 1 

2 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 2) по 2 мкр., д. 
211, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 2 мкр., 
д. 211, строение 1 

3 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 3) по ул. 
Н.Мержи, д. 2, строение 1 

Томская обл., г. Стрежевой, ул. 
Н.Мержи, д. 2, строение 1 

4 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 6) по 3ГГ, д. 2, 
корп. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 3ГГ, д. 
2, корп. 1 

5 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 7, ЦТП - 8) по 3 
мкр., д. 305, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 3 мкр., 
д. 305, строение 1 

6 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 9) по ул. Новая, 
д. 22, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, ул. 
Новая, д. 22, строение 1 

7 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 10) по 4 мкр., д. 
403, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., 
д. 403, строение 1 

8 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 11) по 4 мкр., д. 
419, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., 
д. 419, строение 1 

9 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 12) по 5 мкр., д. 
516, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, 5 мкр., 
д. 516, строение 1 

10 Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 13) по 5 мкр., д. 

Томская обл., г. Стрежевой, 5 мкр., 
д. 502, строение 1 



502, строен. 1 

11 
Нежилое здание (центральный 
тепловой пункт ЦТП - 15) по ул. 
Строителей, д. 64, строен. 1 

Томская обл., г. Стрежевой, ул. 
Строителей, д. 64, строение 1 

12 Сети тепловодоснабжения от ЦТП-17 - 
ТК-45 - Больница (блок А) - ТК-47 

Томская обл., г. Стрежевой, ул. 
Комсомольская, сооружение 1.   

 
2. Отключить отопление промышленных баз по ул. Строителей с тепловой 

нагрузкой 16,3 Гкал/час: 
1) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №92а 
2) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №94 
3) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Промышленная, №2 
4) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №100 
5) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №99, строение 2 
6) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №95 
7) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №90 
8) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №96 
9) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №97а, строение 3 
10)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №88 
11)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №99 
12)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №83 
13)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №84 

 
3. Отключить отопление промышленных баз по улицам Промышленная, 

Транспортная, Коммунальная, Промысловая с тепловой нагрузкой 13,2 
Гкал/час: 

1) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Коммунальная, №№ 8, 24, 46 
2) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Промышленная, №№ 50, 36, 5, 3, 1 
3) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Промысловая, №№ 22, 15 
4) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Транспортная, №№ 9, 6, 4, 26, 25, 15 

 
4. Отключить отопление отдельно расположенных объектов торговли, спорта с 

тепловой нагрузкой 6,5  Гкал/час: 
1) Томская обл., г. Стрежевой, пр. Нефтяников, №174а 
2) Томская обл., г. Стрежевой, пл. Буровиков, №2 
3) Томская обл., г. Стрежевой, пр. Нефтяников, №169 
4) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Ермакова, №164а 
5) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Ермакова, 124 
6) Томская обл., г. Стрежевой, 2 мкр., №220 
7) Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., №426/1 
8) Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №12а 
9) Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., №445а 
10)  Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., №440 
11)  Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., №443 
12)  Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., №438 
13)  Томская обл., г. Стрежевой, Северо-восточный проезд, №44/1 
14)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №10 
15)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Буровиков, №4 
16)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Ермакова, №50 
17)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Ермакова, №48 



18)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Сибирская, №3 
19)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Сибирская, №1 
20)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Ермакова, №51 
21)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Кедровая, 65а 
22)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Ермакова, №1а 
23)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Мира, №6а 
24)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Строителей, №4 
25)  Томская обл., г. Стрежевой, ул. Молодёжная, №3 

 
5. Решение о дальнейшем отключении теплоснабжения принимает комиссия по 

предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности 
(КЧС и ПБ) городского округа Стрежевой. 

 
 

 
 

 


